
Fikalista för team 09 

Barn Föräldrar    Lördagar 09.00-10.20 

Harry Peter Nina Peter 0708-223625    Vecka 39 

Bianco_880707@hotmail.com 

Simon Skoog Peter 0733-997760 

 

Theo Andersson Ola Andersson (Tränare) 0708-165840  Vecka 40 

Olaand70@hotmail.com 

 

Isak Lundqvist Håkan Lindqvist 0768-166368   Vecka 41 

hakan.lindqvist@hotmail.com 

 

August Älmeliden Johan Älmeliden 0730-334731   Vecka 42 

Johan.almeliden@sanda.se 

Linda Älmeliden 0709-909385 

lindaalmeliden@gmail.com 

 

Gustav Forrest Craig Forrest 070-3343029   Vecka 43 

Cforrest29@yahoo.com 

 

Erik Persson Anders Svensson 0709-445088    Vecka 44 

hebo@live.se  

Jessica Andersson 0709-640484 



salza.jessica@hotmail.com 

 

Leon Condrup Emil Condrup 0763-408375   Vecka 45 

emil.condrup@hotmail.se 

Emma Cundrup 0761-897189 

emma.condrup@hotmail.se 

 

Ludvig Sörmlind Magnus Sörmlind 070-4205006   Vecka 46 

Magnus.sormlind@tele2.com 

 

Olle Olsson Anna Johansson 0733-622435   Vecka 47 

anna_queen96@hotmail.com 

 

Victor Leinvall Richard Melkersson (Tränare) 070-3922988  Vecka 48 

richardmelkersson@gmail.com 

Maria Leinvall 0708-448066 

maria.leinvall@hotmail.com  

 

Noha Sptez Lindha Spetz 0768-657772    Vecka 49 

lindha.spetz@gmail.com 

Andreas Karlsson 0708-150289 

 

 



Lukas Sandberg Jesper Sandberg 0708-737546   Vecka 50 

jesper.sandberg@outlook.com  

Jenny Sandberg 0708-884598 

 

Ivar Håkansson Frida Lindbäck 0736-568326   Vecka 2 

Fridali78@hotmail.com 

Mattias Håkansson 0735-347744 

mathiashakansson@hotmail.com 

 

Dennis Gummesson Fredrik Gummesson 0708447411  Vecka 3 

fredrik.gummesson@icloud.com 

Lisa Gummesson 0708-179999 

 

Julius Doverlind Thomas Magnusson 0730-711850   Vecka 4 

thomas.magnusson1974@gmail.com 

Johanna Doverlind 0733-900904 

 

Mile Kellander Mikael Kellander 0708-637730   Vecka 5 

kellander@bwm.se 

Sandra Kellander 0708-274661 

 

Lo Höglund Jonke Höglund 0730-434649   Vecka 6 

jonke.hoglund@framehouse.se 



Valdemar Nilsson Emma Larsson 0708-813449   Vecka 7 

Elsa198_2@hotmail.com 

Peter Nilsson 070-5338742 

 

Liam Cehlin Nicklas Cehlin 0733-333702   Vecka 8 

nicklas.cehlin@volvocars.com 

Lillemor Cehlin 072-3662585 

cehlinevol@gmail.com 

 

Elias Svensson Anders Svensson 0727-346892   Vecka 9 

Anders16355@hotmail.com 

Jenny Svensson 0730-749664 

 

Oliver Tykesson Per Olsson 070-2666277   Vecka 10 

per.olsson84@gmail.com 

Ylva Tykesson 0708-182882 

 

Noah Nilsson David Nilsson (Tränare) 0708-493378   Vecka 11 

Knatt12@hotmail.com 

 

Linus Johnsson Mikael Johnsson 0734-248018   Vecka 12 

Anna Johnsson  

anna@mimamusic.se 



Felix Nilsson Mattias Nilsson072-3732665   Vecka 13 

Linda Nilsson 072-5676416 

linda.nilsson@se.ey.com 

 


